АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.07.2017г    № 33
с.Алексеевка

Об утверждении проекта планировки и межевания территории под линейный объект «Реконструкция Алексеевской государственной оросительной системы Грибановского муниципального района Воронежской области»

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории под линейный объект «Реконструкция Алексеевской государственной оросительной системы Грибановского муниципального района Воронежской области»,разработанного АО «Стройинвестиция»,  администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Утвердить проект планировки и межевания территории под линейный объект «Реконструкция Алексеевской государственной оросительной системы Грибановского муниципального района Воронежской области.
        2.Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Алексеевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Алексеевского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения                                        Н.П.Носова
[bookmark: _GoBack]